[image: image1.emf]АДМИНИСТРАЦИЯ УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 06.07.2018                                                                                         № 32-р
хутор Упорный

Об утверждении состава аттестационной комиссии

 В соответствии с Законом Краснодарского края от 27 сентября 2007 года                № 1323 – КЗ « О  Типовом положении о проведении аттестации муниципальных служащих»:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии для принятия аттестации муниципальных служащих администрации Упорненского сельского поселения (прилагается).

         2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

         3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глав Упорненского сельского
поселения   Павловского района                                                     А.В.Браславец
 ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

                                                               Упорненского сельского  поселения

Павловского района

от 06.07.2018 № 32-р
СОСТАВ

аттестационной комиссии  при администрации

Упорненского сельского поселения

Браславец                                           - глава Упорненского сельского  поселения,

Артем Владимирович

  председатель комиссии;

Белова
  - ведущий специалист  Упорненского                                                                                                                           Светлана Алексеевна                          сельского поселения, секретарь;

Члены комиссии:

Скворцова                                           - председатель Совета ветеранов

Валентина Ивановна
                        Упорненского сельского   поселения;

Богунова                                               - ведущий специалист  администрации

Ирина Васильевна

   Упорненского сельского   поселения.

Черкашина                                            -  специалист 1 категории  администрации

Любовь Иннокентьевна                         Упорненского сельского поселения

Глава  Упорненского сельского
поселения    Павловского района                                           А.В.Браславец